О проекте федерального закона
№ 544565-7 «О внесении изменений в
статьи 391 и 407 части второй Налого-
вого кодекса Российской Федерации»

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 544565-7 «О внесении измене-

ний в статьи 391 и 407 части второй Налогового кодекса Российской Федерации»,

внесенный Президентом Российской Федерации.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы

по бюджету и налогам.

Председатель
Законодательного Собрания             В.В. Мякуш